
 

 

      

      

 

 

    

 

KRAJSKÝ ATLETICKÝ SVAZ 

OLOMOUC 

 17. listopadu 3, 779 00 OLOMOUC 

telefon: 585224676 email: info@kasolomouc.cz, www.kasolomouc.cz 

Bankovní spojení: 86-6679420227/0100 KB Olomouc, IČO: 70924708 

 

P  O  Z  V  Á  N  K  A 

 

Na valnou hromadu Krajského atletického svazu Olomouc, 

která se uskuteční ve středu 26. března 2025 od 17:00 hodin  

v klubovně Atletického klubu Olomouc, 17. listopadu 1139/3, 779 00 Olomouc 

 

Program:  

1. Prezence a zahájení 

2. Schválení programu valné hromady 

3. Volba předsedajícího, mandátové komise, návrhové komise a skrutátorů 

4. Volba volební komise  

5. Projednání zprávy o činnosti Výboru KAS  

6. Projednání zprávy revizora 

7. Projednání Výroční zprávy KAS a kontrola plnění usnesení VH 2024 

8. Projednání účetní závěrky KAS a rozhodnutí o naložení s výsledkem hospodaření 

9. Projednání návrhu rozpočtu KAS na rok 2025 

10. Volba delegátů na VH ČAS
1
 

11. Volba místopředsedy KAS
2
 

12. Diskuse 

13. Návrh usnesení 

14. Závěr 

     

V Olomouci dne 13. 2. 2025     RNDr. Drahoslav Dočkal 

         předseda KAS Olomouc 

Příloha: Seznam obeslaných členů KAS, včetně počtu delegátů, jmenování tajemníka volební 

komise. 



Dle článku XVIII. Stanov ČAS: 

 

Delegáty valné hromady KAS jsou delegáti vyslaní jednotlivými členy KAS. Každý z členů 

KAS vysílá na valnou hromadu KAS jednoho delegáta na každých 200 registrovaných 

sportovců, podle stavu k 1. lednu 2025, přičemž každý z členů KAS může vyslat vždy 

alespoň jednoho delegáta.  

 

Počty delegátů jednotlivých spolků: 

Atletický klub Olomouc, z. s.     3   

AK Šternberk, z.s      2 

TJ Šumperk, z.s.      2 

Sportovní klub Přerov 1908, z.s.     2 

AK Prostějov, z.s.       1  

Atletické přípravky Olomouc, zapsaný spolek  1     

Atletika Zábřeh, z. s.       1  

SK Hranice, z.s.       1   

TJ Liga stovkařů Olomouc, z.s.     1 

TJ Sokol Nová Hradečná, z.s.     1    

TJ Uničov        1 

Atletika Rýmařov, z.s.     1  

 

Valné hromady KAS se zúčastní 17 delegátů s hlasem rozhodujícím.  

Dále se jednání VH KAS účastní členové výboru KAS a revizor KAS, nejsou-li  

vyslanými delegáty a hosté s hlasem poradním. 

 

Tajemníkem volební komise byl jmenován Zdeněk Rakowski, bytem Kosmonautů 1066/24, 

779 00 Olomouc, tel.: 777140357, email: zrakowski@atletika.cz 

 
1
 Volit se budou 4 delegáti na VH ČAS konanou 26. 4. 2025. 

Podle ustanovení článku 5 odstavců 1 a 2 směrnice ČAS č. 2/2024 – Volební řád valných 

hromad KAS, je návrh kandidáta na funkci delegáta na valnou hromadu ČAS oprávněn podat 

delegát nebo člen KAS. Návrh se podává tajemníkovi volební komise písemně přímo na 

valné hromadě KAS až do okamžiku stanoveného volební komisí a obsahuje jméno a 

příjmení kandidáta, jméno nebo název navrhovatele a datum a podpis navrhovatele. 

 
2
 Volit se bude místopředseda KAS Olomouc 

Podle ustanovení článku 4 odstavců 1 a 2 směrnice ČAS č. 2/2024 – Volební řád valných 

hromad KAS je návrh kandidáta na funkci místopředsedy KAS oprávněn podat delegát Valné 

hromady nebo člen KAS. Návrh kandidáta se podává tajemníkovi volební komise písemně 

nejpozději 10 dnů před konáním Valné hromady a obsahuje a) jméno a příjmení kandidáta, b) 

funkci, pro kterou je kandidát navrhován, c) písemný souhlas kandidáta s volbou, d) jméno 

nebo název navrhovatele a e) datum a podpis navrhovatele. 

 


